



## L & C Administration ApS

Strandvejen 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26137837

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2020

---

**Ole Bjørn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

L & C Administration ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Bjørn Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning inden for ejendomsadministration.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.098 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>960.278</b>	<b>1.257.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.244.070	2.606.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.198)	(895)
Andre finansielle indtægter	1	198.424	5.243
Andre finansielle omkostninger	2	(60.880)	(1.202)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.339.694</b>	<b>3.867.953</b>
Skat af årets resultat	3	(241.521)	(277.634)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.098.173</b>	<b>3.590.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		3.098.173	2.390.319
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.098.173</b>	<b>3.590.319</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.293.024	11.048.954
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.565	21.763
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>13.312.589</b>	<b>11.070.717</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.312.589</b>	<b>11.070.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.142.065	1.122.174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.000	9.000
Andre tilgodehavender		1.380.884	1.442.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.533.949</b>	<b>2.623.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.386</b>	<b>10.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.565.335</b>	<b>2.634.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.877.924</b>	<b>13.705.202</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.018.995	4.832.012
Overført overskud eller underskud		7.594.136	5.682.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.738.131</b>	<b>11.839.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.847.453	1.515.012
Skyldige sambeskatningsbidrag		241.521	277.634
Anden gæld		42.319	64.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.139.793</b>	<b>1.865.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.139.793</b>	<b>1.865.244</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.877.924</b>	<b>13.705.202</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.832.012	5.682.946	1.200.000	11.839.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	1.186.983	1.911.190	0	3.098.173
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.018.995</b>	<b>7.594.136</b>	<b>0</b>	<b>13.738.131</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.283	0
Renteindtægter i øvrigt	58.141	5.243
Øvrige finansielle indtægter	80.000	0
	<b>198.424</b>	<b>5.243</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.169	0
Renteomkostninger i øvrigt	163	223
Øvrige finansielle omkostninger	1.548	979
	<b>60.880</b>	<b>1.202</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	241.521	277.634
Ændring af udskudt skat	0	3.551
Refusion i sambeskatning	0	(3.551)
	<b>241.521</b>	<b>277.634</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.207.455	31.250
Tilgange	1.054.889	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.262.344</b>	<b>31.250</b>
Opskrivninger primo	4.841.499	(9.487)
Andel af årets resultat	2.244.070	(2.198)
Udbytte	(1.054.889)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.030.680</b>	<b>(11.685)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.293.024</b>	<b>19.565</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS	100
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS	100
Låsby Invest ApS	Kolding	ApS	100

  

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Udviklingselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS' mellemværende med pengeinstitut, har L & C Administration ApS pantsat anparten i Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS.
